
Tómstundaklúbburinn í Setbergi 
fyrir 9 – 12 ára í sumar 2013

Námskeiðið er fyrir börn fædd 2000-2003 (9-13 ára) með sérþarfir og stendur námskeiðið 
frá 9.00-12.00 og frá 13.00-16.00, ókeypis gæsla er á milli 8.00-9.00, 12.00-13.00 og 
16.00-17.00. Þátttökugjaldi er stillt í hóf og kostar vikan (hálfur dagur) 2000 kr. Veittur er 
50% systkinaafsláttur. Hægt er að vera allan daginn en þá verður að greiða tvöfalt gjald. 
Minnst er hægt að greiða fyrir viku í senn.  Námskeiðið fer fram í íþróttahúsi 
Setbergsskóla þar sem afar góð aðstaða er fyrir hendi.

Umsjón með námskeiðinu er í höndum Fjólu Sigurðardóttur verkefnastjóra ÍTH og BA í 
uppeldis- og menntunarfræðum og Önnu Lísu Ríkharðsdóttur sem er á lokaári í tómstunda- 
og félagsmálafræðinámi í Háskóla Íslands. Hægt er að fá nánari upplýsingar í síma 664-
5508 eða senda tölvupóst á netfang Fjólu sem er fjolasig@hafnarfjordur.is  eða á netfang 
Önnu Lísu sem er annalisa@hafnarfjordur.is.

Skráning fer fram inn á íbúðargáttinni, undir mínar síður inn á 
http://www.hafnarfjordur.is/minar-sidur/ og opnar fyrir skráningu 16. maí. Eftir að 
skráning berst umsjónarmönnum munu þeir hafa samband við foreldra um nánari upplýsingar 
varðandi stöðu barnsins.

Dagskrá
JÚNÍ

10/6 – 14/6  Kynningarvika: Í þessari viku verður farið í ýmsa kynningarleiki og umhverfið 
í kringum Setbergsskóla skoðað. Börnin kynnast hvert öðru og starfsfólkinu. 
Umræður um framkomu, traust og virðingu verður í brennidepli. 

17/6 – 21/6 Víkingavika: Víkingasögur verða sagðar, víkingamyndir skoðaðar, farið verður 
á Víkingahátíðina og umræður teknar um aðbúnað og lifnaðarhætti hér á 
öldum áður. 
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24/6 – 28/6 Veiðivika: Þemað þessa vikuna er hafið. Fjöruferð, dorgað niður á höfn, 
heimsókn í Siglingarklúbbinn Þyt, föndur og Viðeyjarferð eru meðal þess sem 
verður á dagskrá. 

JÚLÍ

1/7 – 5/7 Kvikmyndavika: Hér verða kvikmyndir teknar fyrir, stuttmyndagerð, horft 
verður á mynd í fyrirlestrarsalnum, umræður um kvikmyndir og ferð í 
kvikmyndahús að sjá mynd saman.  

8/7 – 12/7 Tómstundavika: Íþróttafélög og tómstundir sem í boði eru í Hafnarfirði 
verða skoðaðar. Heimsóknir munu að hluta til fara fram í þessari viku en 
einnig munum við tvinna heimsóknir inn í aðrar vikur sumarsins. Sem dæmi má 
nefna FH, Hauka, Sörla, Golfklúbbinn Keili, skátana, Bjarkirnar 
(klifurveggurinn) og Badmintonfélag Hafnarfjarðar. Hér verða teknar 
umræður um áhugamál og vináttu. 

15/7 – 19/7 Vatnsvika: Í þessari viku verður farið í vatnsstríð, sund, gerðar ýmsar 
tilraunir með vatn, bréfbátakeppni niður lækinn ásamt því að fara í leiki á 
svæðinu. Umræður um umhverfið og náttúruna. 

22/7 – 26/7 Lokavika: í lokavikunni verður farið í Frisbígolf, ferð í Nauthólsvík, leikir á 
staðnum og lítil lokahátíð með grilli og gleði.

Það skal tekið fram að dagskrá þessi er birt með fyrirvara um minniháttar breytingar. 

*Námskeiðið er í nánu samstarfi við Tómstund og munum við koma til með að kíkja reglulega 
í heimsóknir þangað. 

*Þemavikur – hver vika verður með ákveðnu þema og verða teknar umræður á skemmtilegan 
og skapandi hátt.


